ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 20, DE 08 DE AGOSTO DE 2023

O MUNICÍPIO DE ITACURUBI, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Vice-
Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em
razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 05 de abril de 2023, torna público
o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 17

1.1. Retifica-se o Anexo Único do Edital n° 17, de 02 de agosto de 2023, para constar corretamente
a nota oficial da Prova de Títulos dos candidatos de inscrição n° 1960118 e n° 1992618, passando a
ser como consta no Anexo Único deste Edital, e não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 17, de 02 de agosto de 2023, as
quais são ratificadas.

JOSÉ ADOLFO CAETANO RIGON,

Vice-Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Itacurubi/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1960118 Valeria Obens Soares 0,00

1992618 Valeria Portela Santos 3,00

		2023-08-08T17:24:06-0300
	JOSE ADOLFO CAETANO RIGON:44632193020